

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 0291/2021

Extrato do Primeiro Termo Aditivo de Prazo e valor referente ao Contrato Nº 0291/2021, que fazem o MUNICÍPIO DE IGAPORÃ, inscrito no CNPJ nº 13.811.484/0001-09, sito à Praça Bernardo de Brito, 430 – Centro – Igaporã – Bahia, e Contratado: MENTORIA SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrito no CNPJ: 07.357.840/0001-55, com sede na Avenida Juscelino Kubitscheck, nº 935 – bairro São Francisco , Ibotirama – BA, CEP:47.520-000, cujo objeto é a contratação de empresa para Prestação de Serviços Técnico profissionais especializados de assessoria, consultoria, capacitação em implantação e monitoramento da Governança Financeira do Município de Igaporã – Bahia. O presente termo aditivo importa na prorrogação da vigência do Contrato nº 0291/2021 até 04/11/2023, pelo valor global de R\$ 120.000,00 (trinta e cinco mil reais), conforme cláusulas do contrato de origem. Igaporã-Ba, 04 de novembro de 2022. Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0482-22-PMI  
Pregão Presencial: Nº 0005-22PP-PMI  
Processo Administrativo: Nº 0205/2022  
Contratada: ELISMAR DE SOUZA NEVES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.013.478/0001-59.  
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.  
Valor Global: R\$ 30.009,43 (Trinta mil e nove reais e quarenta e três centavos)

Unidade Gestora	Projeto/Atividade	Elemento de despesa	Fonte
0204 - Secretaria Municipal de Infra Estrutura	2123 - Gestão das ações de Infra Estrutura e Serviços Públicos	33.90.30.00 - Material de Cons umo	00 - Recursos Ordinários

Vigência: 03 de novembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.  
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.  
Igaporã - BA, 03 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM  
Prefeito Municipal

ERRATA DO EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO Nº 0040/2021

ONDE SE LÊ:  
Igaporã-Ba, 30 de outubro de 2022

LEIA-SE:  
Igaporã-Ba, 27 de outubro de 2022

ERRATA DO EXTRATO DO RESUMO DE CONTRATO Nº 0483/2022

ONDE SE LÊ:  
Contratada: CT-0485-2022-PMI  
PL-0002-2022PE-PMI

LEIA-SE:  
Contratada: CT-0483-2022-PMI  
PL-0002-2022PE-PMI

